
DIV 1 SEC 2

HOME  

RINK RESULT OVERALL

15-21

17-22

17-16

49-59

DIV 2 SEC 4

AWAY

RINK RESULT OVERALL

16-24

13-24

20-27

49-75

DIV 3 SEC 4

HOME

  

RINK RESULT OVERALL

24-12

23-16

16-20

63-48

DIV 3 SEC 5

AWAY

RINK RESULT OVERALL

15-21

13-23

15-20

43-64

DIV 4 SEC 4

HOME

 

RINK RESULT OVERALL

16-18

21-14

16-32

53-64

DIV 5 SEC 4

AWAY

RINK RESULT OVERALL

28-16

28-19

21-18

77-53

DIV 5 SEC 5

HOME

 

RINK RESULT OVERALL

14-19

5-29

17-20

36-68

MANAGER - N JOHNSTON

M HICKS C TIMEWELL P SCOTT S MC LEOD

16 pts

SIDE 1

SIDE 2

SIDE 3

SIDE 4

SIDE 5

SIDE 7

J KEARNEY

YARRA GLEN 1

DONCASTER 4

BORONIA 4 AT CLUB 9:45

MANAGER - B DRUMMOND

MANAGER - D MC KIE

P BROWN

FERNTREE GULLY 2

A MAC DONALD

 

SKIP

0 ptsN JOHNSTON C RICHENS B MC KEE E RICHARDS

J WARR D KING G BROWN J CORNWELL

SKIP THIRD SECOND LEAD

P PRICE B MC DONALD  V CLARK G GODKIN

J BELLI J BALCOMBE D COWAN

FERNTREE GULLY 3

MANAGER - D SCOTT

A THOMAS D BOTTENJ DRUMMOND P BONJUI

LEAD

A STAGGARD

D ARNOTT

R SMITH G READE M TULL

H SCOTT

MOOROOLBARK BOWLS CLUB - MIDWEEK PENNANT TEAMS

SKIP THIRD SECOND LEAD

P GARDEN S RAWLINGSON J MACKAY N BOSLEY

I MC LEOD G STORM L CAMERON G LADE

AT CLUB 9:45

N ROPER

2 pts

RINGWOOD 1

J BAKER

DATE - 12TH NOVEMBER 2019 ROUND 6

UMPIRE - PAT GARDEN MEASURER  - LES HUNTER

THIRD SECOND

D SCOTT V STAGGARD

B LEGGE M FINNEGAN M THOMPSON

SIDE 6

DEPART 8:45

MANAGER - P BROWN

T MASCARO

P MEYER JU BAKER

14 pts

0 ots

0 pts

DEPART 9:00

L MUSGROVE

2 pts

R MENSER

LEAD

R MORTON S REID

SECOND

P RAWLINGSON

D MCKIE N SYNNOTT

MANAGER - P MEYER

SECOND LEAD

B TURNER

DUTY RINK:  9:00

AT CLUB 9:45

DEPART 9:00

AT CLUB 9:45

J NEAGLE

 

K RAWLINGSON

SKIP THIRD

BLACKBURN NTH 2

SKIP THIRD

N JOHNSON  K REID

 

D KIRBY T KELLY

SKIP

C MUSGROVE P HILLARD M WARR

R TAITA BALLARD

D HILLARD E ATKINSON

MANAGER - G MC GRATH

M CARTER.

L HUNTER

 

J VIOLI D PECK K NEAGLE

B RICHARDSON G MC GRATH

E SCOTT B DRUMMOND M ENRIGHT

SKIP THIRD SECOND LEAD

G GASPERO T BOSLEY

J ROBINSON

THIRD SECOND LEAD


